Invoco ancora Ii Santi Apostoli, Martiri e Confessori et Vergine, che in 
questo ultimo articolo de necessita diligentamente siano in mio adiutorio. 

Ancora dica tre volte le seguente parole le quale furon scritte 

a Santo Agostino 

La pace del nostro Signor Jesu Christo et la virtude della sua passione. I1 
Segno della Santa Croce la integrità della Beatissima Vergine Maria, la be- 
nedictione de tutti li Santi, la guardia delli Angeli et li sufhagii de tutti li 
electi siano tra me et tutti li miei inimici visibili et invisibili in questa hora 
della morte mia. Poi dica tre volte questo verso: Largire clarum vespere quo 
vita nusquam decidat. Sed premium mortis sacre perhennis instet gloria. 

Ma se lo inifmno fiori A s s e  aueste obsecrutiCme mero non k i>desse di- 
re per la i&td, almeno &mto ci& ha uso di ragione e s e n k i o  b m  li 
siano kgiute per essi a+mrmi in modo che lo infermo possa adire et intendere 
et lui dica con il c w e  et con &&&+o come fa et può sempre ori c d  reda 
il s w t o  a Dio. 

Commendo te omnipotenti Deo carissime frater cuius es creatura ut cum 
mottalitatis debitum morte interveniate persolveris ad Creatorem tuum qui 
de limo terre creavit, revertaris. 

Egrediente itaque anima tua de Corpore Splendidus Angelorum coetus 
occurrat. Candidatorum tibi martirum triumfator exercitus obviet, Index am- 
stolum Cfol. 261 tibi Senatus asistas. Liliata rutilantium te confessorum tufba 
circondet, jubilantium te Virginum Chorus accipiat. Et beate quietis in sinu 
patriarche tibi amplexus apareat qui te asistentes sibi iugiter interesse dixer. 
nat. Ignores omnino quod oret in tenebris quod studet in flammis quod' 
cmciat in tormentis. Cedat tibi teterrimus Satanas cum Satheletibus suis in 
adventu suo te comitantibus angelis, contremiscat. 

Exurgat Deus et disimpetur inimici eius et fugiant qui oderut eum a 
facie eius, sicut deficit fumus, deficiant. Et sicut fluit cera a facie ignis sic 
pereant peccatores a facie Dei et iusti epulentur et esultent in cospectu Dei. 
Confondantur igni et erubescant contra te tractare legiones et ministri Sa- 
thane iter tuum impedire non audeant. Liberet a cruciatu Christus qui pro te 
mori dignatus est. Constituat te Christus filius Dei vivi intra paradisi amena 
atque per virentia. Et inter oves s u a  te ille Verus Pastor agnoscat. Ille ab 
omnibus peccatis te absolvat atque ad destram suam in suorum electorum sorte 
constituat Ut redemptorem tuum facie ad faciem videat. Et presens semper 
asistens manifestissimam beatis oculis aspicias Veritatem. Constitutus iugiter 
inter agmina beatorum contemplationis divine gaudiis patriaris in secula secu- 
lorum. Amen. 

Proficiscere anima christiana nunc de hoc mundo in nomine Dei patris 
omnipotentis qui te creavit. In nomine Jesu fdii eius qui morte passus est 
pro te in nomine Spiritus Sancti qui in te eusus est. Occurant et succurrant 
tibi Sanai Angeli et archangeli, throni et dominationes. Principatus et pote- 
states atque virtutes, Cherubin et Seratin. Subveniant tibi patriarche et pro. 
fete. Apostoli et vol. 26") Evangeliste Martires, Confessores, Monaci et he. 
remitte (!) Virgines et Vidue Infantes et Innocentes. Adiuvent te mtiones 
sacerdotum omnium et levitarum et omnium bonorum per eos foaorum, ut 

in pace locus tuus et habitati tua in Jerusalem celestem in secula seculo- 
rum. Amen. 

Fuit quulam Papa qui veniens ad extt.ema docuit Capehnum suum in- 
f racr ipta  orationes rogans eum ut quando agonizaret diceret eas pro anima 
sua. Quod cum dictus Capelanus fecisset jwopterea apparuit ei sequenti nocte 
post mortem eius gratias ei agens et asserens quod per ipsas orationes fuerat 
liberatus. 

Sequentu Orationes 

Kyrieleison. Christeleison. Kyrieleison, pater noster et ave maria. Domine 
miserere nobis. 

Christus in agonia prolisius orabat et factus est sudor eius sicut gutte 
sanguinis decurrentis in terram. Per tui sanguinis sacri ehsionem presta ei 
domine peccatorum remissionem. 

Domine Jesu Christe per agoniam et orationem tuam sanctissimam qua 
orasti pro nobis in monte oliveti quando factus est sudor tuus sicut gutte 
sanguinis in terram decurrentis. Obsecro te Domine ut multitudinem sudoris 
tui sanguinei quem pro timoris angustia pro nobis copiosissime efudisti offerre 
et ostendere digneris Deo patri contra multitudinem omnium peccatorum hu- 
ius famuli tui et libera eum in hac hora mortis suae ab omnibus penis et an- 
gustiis quas pro peccatis suis timet meruisse. Qui vivis et regnas in secula 
seculorum. Arnen./ 

(Fol. 27') - Kyrieleison Christeleison, Kirieleison. Pater noster. Ave Maria. 
Domine miserere nobis. 

Santifica nos Domine signaculo sancte crucis ut fiat nobis obstaculum 
contra scena iachula inimicorum. Defende nos Domine per lignum sanctum et 
per pretium iusti sanguinis tui curn quo nos redemisti. 

Adoramus te Christe et benedicimus tibi quia per sanctam crucem tuam 
redemisti mundum. 

Domine Jesu Christe qui pro nohis mori dignatus es in mce,  obseao te 
ut amaritudinis omnium passionum tuarum quas pro nobis peccatoribus susti- 
nuisti maxime in illa hora quando egressa est anima tua de corpore tuo sane 
tissimo offerre et ostendere digneris Deo patri pro anima huius famuli tui et 
libera eam in hac hora exitus sui ab omnibus penis et passionibus suis quas 
pro peccatis suis se timet meruisse. Qui cum patre et spiritu sancto vivis et 
regnas in secula seculorum. Amen.